B-486-22
●：RoHS指令对应产品　▲：RoHS指令可对应产品。
商品番号
商品编号
反力F1(N)
反力F1(N) L (S) コード
代　码
B-486-15-20 2D
20
400
67 20 855436
B-486-15-40 2D 107 40 855437
B-486-15-50 2D 127 50 855438
B-486-15-60 2D 147 60 855439
B-486-15-80 2D 187 80 855440
B-486-15-100 2D 227 100 855441
B-486-15-120 2D 267 120 855442
B-486-15-150 2D 327 150 855443
B-486-22-50 2D
80
1300
164 50 855444
B-486-22-100 2D 264 100 855445
B-486-22-150 2D 364 150 855446
B-486-22-200 2D 464 200 855447
B-486-22-250 2D 564 250 855448
B-486-22-300 2D 664 300 855449
B-486-22-350 2D 764 350 855450
B-486-22-400 2D 864 400 855451
■ 使用上の注意
■ 使用的注意事项
～
～